惠安隆富石材制品有限公司  （以下简称“卖方”） 

同意按下述条款和条件签订本合同（以下简称“合同”） 

1、合同文件：下列关于金湖县政府采购的招、投标文件是构成本合同不可

分割的部分： 

（1）合同条款及前附表； 

（2）卖方提交的投标文件； 

（3）中标通知书； 

（4）买方和卖方商定的其他必要文件。 

2、合同范围和条件 

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。 

3、货物及数量 

本合同所提供的货物及数量详见“招标文件中采购配置及总体要求”。 

4、合同金额 

本合同的总金额人民币（大写）：玖拾万零壹仟玖佰捌拾元整（￥901980.00

元），分项价格详见卖方提交的投标报价表。 

5、付款条件 

本合同货物的付款条件在合同条款及前附表中有明确规定。 

6、交货时间和地点 

本合同交货时间和地点在“合同条款前附表”中有明确规定。 

7、合同纠纷处理